- An naturalis scientia præcedat ordinem doctrinæ metaphysicam.
 Naturalis non habet de celo perfectissimam cognitionem.
 Quare in mathematica non possumus à posteriori demonstrare.
 Quæ intelligibilia considerantur à mathematico, quàm à metaphysico.
 Quomodo cælum alteratur. 66.
 Vtrum unum est idem sit causa subiecti et accidentis.
 Ratio formalis subiecti naturalis philosophiæ.
 Non totum genus causæ formalis consideratur à philosopho naturali, neque causæ finalis.
 Efficiens duplex.
 Ante sensum esse vegetationem.
 Primum efficiens à naturali consideratur.
 Quomodo corpora cælestia sunt in loco.
 Quomodo mouens primum consideratur à metaphysico.
 Vtrum moralis scientia sit excludenda à trina philosophiæ diuisione posita ab Aristotele. & metaphysicæ text. comment. 2. in mathematicam, naturalem, & metaphysicam.
 Intellectus agens deus.
 An felicitas considerat in scientia speculatiua.
 An felicitas sit uita.
 An felicitas sit sempiterna uita.
 An homo sit æquiuocum.
 An tanta sit æquiuocatio quod dicatur de uiuo et lapideo.
 Vtrum ad felicitatem requiratur scientia moralis.
 Quomodo ex dicto speculatio sequatur practicum. 67.
 Vtrum finitum ad infinitum nulla sit proportio.
 Vtrum mors sequatur ad naturam materie philosophia naturalis prima ordine doctrinæ præparans intellectum ad felicitatem.
 Quid demonstratio signi, causæ tantum, et causæ et esse.
 De quibus causis considerat naturalis, mathematicus, et diuinus. 68.
 Quomodo, materia à mathematico consideratur.
 Quomodo naturalis quatuor causas considerat.
 Cælum quatuor causas habet.
 Error Galeni de certitudine Medicine practicæ.
 Vtrum cuiusque causati scientia sit per omnes eius causas.
 Medicinam subalternari naturali philosophiæ.
 Quid materia prima quid secunda, et quid forma simplex.
 Unde doctrina ordinaria. 69.
 An demonstrationes in mathematica procedant per causam.
 Vtrum eadem sint nobis nota et naturæ.
 Melius est dicere causas esse notiores naturæ quam naturæ.
 Demonstrationes in philosophia naturalis, quæ à priori.
 Quomodo homo cognoscit in cognitione naturæ. 70.
 Quomodo artificii notior est causâ.
 Forma lapidis extra intellectum est uniuersale intentio, aliud à subiectio. 71.
 Vtrum uniuersalia sint realia.
 Vniuersale triplex.
 Vtrum singulare sit per se intelligibile.
 Vtrum uniuersalia sint prius nota singularibus. 72.
 Primum cognitum à nobis singulare, et secundo cognitum est ule.
 Conceptum specificum dat intellectus agens, et non genericum.
 Ab intellectu agente non datur definitio.
 Principium per quod indiuiduum est hoc, est forma.
 Vtrum magis uniuersale sit prius cognitum. 73.
 Quomodo logica considerat de ente reali.
 Scientiæ naturalis duplicia sunt principia.
 Vtrum philosophi naturalis sit probare sua principia.
 Quæ principia possint in scientia probari.
 Quomodo intelligente sunt mobiles. 74.
 Vtrum ens sit uniuocum.
 Quare in conceptu differentie non includitur genus cuius est diffinitio.
 Vtrum quantitas realiter distinguitur à materia.
 Quid sit realiter distinguere.
 Vniuersalia ratione intellectus in quo sunt habent aliquid æterni.
 Vtrum materia sine quantitate sit diuisibilis.
 Vtrum tres dimensiones sint passionis quantitatis.
 Vtrum quantitas terminatur terminis proprii generis.
 Vtrum totum sit sue partes. 76.
 Vtrum possibile sit toto continuo quiescente partem illius moueri localiter.
 Duplex generalissimum substantiæ.
 Quid requiritur ad hoc ut aliqua sint idem simpliciter.
 Concretum principaliter signat qualitate, et quare. 77.
 De accidentibus cæli notandum.
 Vtrum forma antequam generetur præexistat in materia. 78.
 Opiniones tres de præexistentia forme in materia.
 Vtrum infinitum sit ignouum.
 Vtrum sit dare minimum.
 Quid maximum sic, et quid minimum non.
 Termini accidentales ex quibus sit aliquid.
 Quæ res sint prima principia.
 Termini generationis et corruptionis.
 Vtrum transmutatio fieri possit de indiuiduo unius speciei ad indiuiduum eiusdem speciei.
 Vtrum inductio sit bona consequentia. 80.
 Vtrum principia sint eadem.
 Vtrum principia sint contraria.
 Quomodo priuatio sub forma comprehenditur.
 Vtrum in substantia sit contrarietas. 81.
 Quare forma substantialis contrarium non habet.
 An frigiditas aquæ minor sit frigiditate terræ.
 Quare magis priuatio est idem materie quàm forme.
 Vtrum tantum tria sint principia rerum naturalium.
 Priuatio, quare principium per accidens.
 Vtrum materia fluat. 82.
 Vtrum generatio sit subita.
 Quid generatio simpliciter, et secundum quid.
 Sperma proprie esse masculini, et non femine. Et quid de opinione Galeni.
 A Mulere duplicem exire humiditatem.
 Opinio Alexandri de intellectu possibili.
 Vtrum generatio accidentalis sequatur alterationem.
 Sex positionis differentie. 83.
 Aucennæ opinio de forma corporeitatis.
 Vtrum priuatio sit principium. 84.
 Vtrum priuatio sit principium per se.
 Cogitativa ultimata præparatio ad intellectum.
 Quomodo materia medium dicitur inter nihil et actum. 85.
 Quomodo materie accidi quod sit potentia